Муниципатlьпое автономное образовательное учреждение

к Средняя общеобразовательнtlя школа Ns26) г.Улан­Удэ

им.Героя Советского Союза П.Ф.Сенчихина

67 0024 г.УлаI r­Удэ ул.Ревоrпоции 1 905 ­ 1 00

тел.факс.8З01'2498744

Прпказ

от 23.11.2021г. л}  17з

<  О формированпи кадрового резерв в МАоу < < средняя общеобазовательная

школа } l} 2б) г.Улан­Удэ им.Героя Советского Союза П.Ф.Сенчпхпна

с целью формирования резерва управпенческих кадров ДJIя Зtllч{ ещения должЕостей

административ} Iо управленческого персонала в мдоу сош } lb26)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачиспить кандидатов в резерв управленческих кадров ДJUI  ЗаIvIещения должностеi'

административно ­ упрitвленческого персонала:

­Еа должность директора школы ­ Балтаеву Т.Г. заллеститеJIя директора по yBI

­ на должI IосТь заI \ IеститеJIя директора по УВР ­ Щьпr,tпилову М.С, } IитеJIя

английского и китайского языков;

­зtll\ dеститеJlя пО воспитательной работе ­ Якимова Сергея Васильевича, уlите.тtя

начшIьньfх кJIассов .

2. Заместителю директора по Увр Коврижньп<  С.ю. оргшrизовать и обеспечить

методическую работу с кандидатаN{ и по:

­ прохождению курсов повышения квалификшIии административно­управленческого

состава в образовании и упрtlвления персоналом;

­обеспечить их r{ астие в инновационной, проектной деятельности по реализации

< Национа.пьного проекта в Образовании> ;

­ принятия опыта управленческой деятельности и изуIение передового опьша по

управлению и работе школ города и республики;

4.коврижньпr С.ю. отслеживать резупьтаты достижений, ана.rrизировать и заслушать

на педагогическоМ совете для угверждения кадрового резерва на очередной уrебный

год.

5. ознакомить укЕванньж сотрУдников с настоящим приказом и должностными

инструкциями по замещаемой должности.

6.Контроль за исполнением приказа оставJIяю за собой.

ll
,Щиректор школы Ь Л.В.Мункоева

С приказом ознакомлены:
,,J

Якимов С.В.­ Балтаева Т.Г.­ I J,ымпилова м,с,­

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-24T11:02:59+0500